
Enfamil  Premium  Comfort  –
800g

ENFAMIL  PREMIUM  COMFORT  mleko  modyfikowane  w  zaburzeniach
trawienia 800 g

Ten produkt jest przeznaczony do uzupełnienia diety, której
podstawową  jest  mleko  kobiece  lub  modyfikowane.  Karmienie
piersią jest najlepsze dla niemowlęcia.

Enfamil  Comfort  jest  dietetycznym  środkiem  spożywczym
specjalnego przeznaczenia medycznego adresowanym do niemowląt
z  tendencją  do  łagodnych  zaburzeń  trawienia.  Produkt  może
stanowić wyłączne źródło pożywienia dla niemowląt od urodzenia
do 6. miesiąca życia.

Po  urodzeniu  przewód  pokarmowy  niemowlęcia  i  jego  układ
odpornościowy nie są jeszcze w pełni dojrzałe. Enfamil Comfort
jest  dietetycznym  środkiem  spożywczym  specjalnego
przeznaczenia  medycznego,  który  składa  się  z  częściowo
hydrolizowanego białka mleka krowiego. Białka są tu pocięte na
małe kawałki, co sprawia, że są łatwiejsze do strawienia.
Enfamil Comfort, w porównaniu do tradycyjnego preparatu dla
niemowląt, zawiera też zredukowaną zawartość laktozy. Dzięki
temu Maluchy z łagodnymi zaburzeniami trawienia, takimi jak
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ulewanie,  gazy  oraz  płacz,  których  przyczyną  może  być
standardowa  zawartość  laktozy,  mogą  łatwiej  trawić  Enfamil
Comfort. Enfamil Comfort może złagodzić zaburzenia trawienia,
którym towarzyszą płacz, gazy oraz ulewanie już w ciągu 24
godzin.  Produkt  zawiera  kwas  DHA  (dokozaheksaenowy),  który
sprzyja prawidłowemu rozwojowi wzroku. Ma też w swym składzie
żelazo  wspomagające  prawidłowy  rozwój  funkcji  poznawczych.
Znajduje się w nim również wapń – niezbędny dla prawidłowego
wzrostu kości i zębów oraz cynk będący kluczowym czynnikiem w
prawidłowym  wzroście.  Witaminy  obecne  w  Enfamil  Comfort
wspierają odpowiednie funkcjonowanie układu nerwowego i układu
odpornościowego.

Zalecane spożycie
Przed rozpoczęciem przygotowania pokarmu dokładnie umyj ręce
wodą  z  mydłem.  Umyj  i  wygotuj  w  wodzie  butelki,  smoczki,
nakrętki i naczynia (przez co najmniej 5 minut we wrzącej
wodzie). Przed dodaniem proszku gotuj świeżą wodę przez co
najmniej  5  minut,  a  następnie  pozostaw  aż  ostygnie  do
temperatury pokojowej. Wlej wskazaną ilość ostudzonej wody do
butelki. Do wody dodaj proszek. Zakręć butelkę i dokładnie
wymieszaj  zawartość  butelki  ruchem  obrotowym,  a  następnie
wstrząsając  do  całkowitego  rozpuszczenia  proszku.  Sprawdź
temperaturę  wytrząsając  kilka  kropel  na  swój  nadgarstek  –
preparat powinien być letni.

Ważne
Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt.
Enfamil Comfort można wprowadzić do diety dziecka jedynie po
konsultacji z lekarzem.

Składniki
Syrop  glukozowy,  oleje  roślinne  (oleina  palmowa,  olej
kokosowy,  olej  sojowy,  wysokooleinowy  olej  słonecznikowy),
odtłuszczone  mleko,  białko  serwatkowe  (z  mleka),  emulgator
(lecytyna sojowa), wodorotlenek potasu, fosforan wapnia, oleje
pozyskiwane z organizmów jednokomórkowych (ARA z Mortierella
alpina i DHA z Crypthecodinium cohnii), węglan wapnia, chlorek



potasu, chlorek choliny, L-askorbinian sodu, chlorek magnezu,
wodorotlenek  sodu,  tauryna,  siarczan  żelazawy,  inozytol,
siarczan  cynku,  octan  DL-alfa-tokoferolu,  L-karnityna,
cytrynian  sodu,  palmitynian  askorbylu,  nikotynamid,  D-
pantotenian  wapnia,  siarczan  miedzi,  palmitynian  retinylu,
ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, chlorowodorek pirydoksyny,
cholekalcyferol, siarczan manganu, kwas foliowy, jodek sodu,
fitomenadion, selenian sodu, D-biotyna, cyjanokobalamina

 


